SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN PHỔI

Số:   422/BV-TCHC

V/v mời tham gia: Tư vấn lập

HSMT, đánh giá HSDT và  Tư vấn

thẩm định HSMT, thẩm định kết

quả LCNT gói thầu mua Bàn ghế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Hà Giang, ngày  08  tháng 8 năm 2024

       Kính gửi: Các công ty, đơn vị có chức năng Tư vấn lập Hồ sơ

mời thầu, đánh giá Hồ sơ dự thầu và Tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm bàn ghế của Bệnh

viện Phổi Hà Giang.

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-SYT ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Sở

Y tế Hà Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang kính mời các công ty, đơn vị có chức năng

Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá Hồ sơ dự thầu và Tư vấn thẩm định Hồ sơ

mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm bàn ghế của đơn

vị tham gia báo giá Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá Hồ sơ dự thầu và Tư vấn

thẩm định Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói mua sắm mặt

hàng bàn ghế hội trường thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng hàng hóa

năm 2024 của Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang, để Bệnh viện có cơ sở xây dựng Dự

toán mua sắm: Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho gói thầu trên.

Danh mục hàng hóa gói thầu (Có phụ lục đính kèm).

Nếu các các công ty, đơn vị quan tâm, đề nghị gửi hồ sơ năng lực và bảng

báo giá phí dịch vụ tư vấn về Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang. Thời gian chậm nhất

đến 16 giờ 30 phút ngày 14/8/2024.

Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ năng lực và báo giá: Phòng Tổ chức hành chính -

Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang, Tổ 03 Phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang.

Điện thoại liên hệ: Ông Vũ Lệnh Luyến: 0912920140.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các doanh nghiệp./.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC; TCKT, HS mua sắm.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Hoàng Văn Tài

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Công văn số: 422 /BV-TCHC ngày  08  tháng 8  năm 2024

 của Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang)

STT Tên, mô tả về hàng hóa/dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

dự kiến

(Đã bao

gồm

(VAT)

Thành tiền

1

Bàn hội trường:

- Kích thước: 2.2  m x 0.5 m  x 0,75m.

- Chất liệu: làm bằng gỗ Tần Bì kết hợp

gỗ vever tẩm sấy đạt thủy phần  ≤ 10%

chống co ngót.

- Ván không khuyết tật về gỗ, không có

rác, không cong vênh không mục ải,

không sâu hà

- Ván dầy: 1,5cm;

- Yếm  bàn  trang  trí   hoa văn , phào

nổi

- Các chi tiết liên kết với nhau bằng

mộng mòi, bu lông khít chắc kết hợp với

keo gắn.

- Bàn được làm nhẵn, sơn phủ PU

- Xuất xứ: Việt Nam

Cái 20 5.200.000 104.000.000

2

Ghế hội trường:

Kích thước: Cao 1,05m , rộng  0,45m,

sâu 0,42.m

- Chất liệu: làm bằng gỗ Tần Bì  + nỉ

được  tẩm sấy thuỷ phần đạt  ≤ 10%

chống co ngót.

- Ván không khuyết tật về gỗ, không có

rác, không cong vênh không mục ải,

không sâu hà

- Mặt ghế đệm mút bọc  nỉ

- Các chi tiết liên kết với nhau bằng

mộng mòi khít chắc kết hợp với keo

gắn..

- Phần gỗ của ghế được làm nhẵn, sơn

phủ

- Xuất xứ: Việt Nam

Cái 80 710.000 56.800.000

                  Tổng cộng    160.800.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T16:59:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Lệnh Luyến<vlluyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T09:26:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Văn Tài<hvtai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T09:38:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!